
DodSvatel':

Obchodn6 akad6mia
Vfdajn6 Skolsk6 jed6leh
Bernol6kova 2
03637 Martin

reo:
ore:
re opx:

FAKTURA 6. 1512017

Martin

00162078
2021095615

Odberatel':

SpeciSln a zekl

Ul. Mudrofiova 46
03601 Martin

reo:
otc:
le opn:

Ddtum splatnosti:
D6tum dafiovej
povinnosti:(dodanie
tovaru/sluiby; prijatie
platby)

Diitum vyhotovenia:

VaSa objedn6vka 6.:

Dodaci list d.:

e. fi. ,?rO/+

, ffi. ' 'ndr-frr,,.-{s+.

':v/,{ ,,0,*'Lrsto:

sK24 8180 0000 0070 0047 9949
SPSRSKBA

36134252
2021447813

09.11.2017

26.10.2017

3112017

eislo zmluvy: Zmluva o poskytovani ufdaja stravy

Pol. $pecifik6cia MnoZstvo MJ Cena za MJ Rabat 2 Celkov6 cena DpH Celkovi cenaN{zov bez DpH [%l s opx
1 Fakturujeme V6m n6kup 2S3,OO 3,25 B2Z,2S

stravnVch listkov.
Sp

Spolu s rabatom: 822,25

822,25

!!ri ;i.(Lrior{d-iiffi;
i',4AfiTlN, Ul. Mucirofioya 46

I

RekapitulScia DPH; Sadzba Z6klad dane Cena s dafiou

0 822,25

\t:rr.:,'i;lr il uf,l*vne presli*llal, UpBA@

nasumu,..=...{.#r.{.[P "f4(
..l J 'r{P

0,00

0,00

822,25

822,25

-$BCHODNA NXN
Bernol6kova

MARTIN

Ce*ol1,kr Umtnr s pramO5lrJ) v #
-- tqf( r.SE*l.Y-,.te ry Wry tl: ' 't;q.n ?,1ri...0,.,:j. ;i.ltA

Ul. Uurroiove 46
t3C 01 Marrin

,*./t?.',ii.l;,:,;.',.u., r

Vyhotovil: ZuzanaSl6dkova

E-mail: office@oamt.sk
Telef6n: 043/4221 890

Fax:
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(C) Asseco Solutiong
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